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omslagsbild

Luther skapade ett eget emblem eller vapenmärke, den s.k. Lutherrosen,
som han såg som en enkel symbol för hela sin tankevärld. I ett brev den 8 juli 

1530 ger han följande förklaring till sitt emblem: 

Först är det ett kors, svart i ett hjärta med naturlig färg, för att jag skall 
påminnas om att tron på den Korsfäste gör oss saliga. Ty om man tror av 
hjärtat, blir man rättfärdiggjord… Ett sådant hjärta skall sitta mitt i en vit 
ros som symbol för att tron ger glädje, tröst och frid – den sätter kort sagt 
den troende i glädjens vita ros. Tron ger inte den frid och glädje som värl-
den ger. Därför skall rosen inte vara röd utan vit, ty den vita färgen är alla 
saliga andars och änglars färg. Rosen skall stå i ett himmelsblått fält som 
symboliserar att glädjen i anden och tron är en början på den kommande 
himmelska glädjen. Den är redan nu en del av tron, som i hoppet griper 

om det man ännu inte ser. Och runt detta fält finns en gyllene ring som ett 
tecken på att saligheten i himmelen är evig och utan slut, och därtill mer 

värd än all jordisk glädje, precis som guldet är den allra
ädlaste och dyrbaraste av metaller.
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Laurentius Petri Sällskapet för svenskt gudstjänstliv

abonnemang på årsboken svenskt gudstjänstliv

Det finns två typer av abonnemang

 1 Medlemmar i Laurentius Petri Sällskapet för svenskt gudstjänstliv (LPS) 
erhåller årsboken som medlemsförmån samt meddelanden om sällskapets 
övriga verksamhet. Nya medlemmar är välkomna. Medlemsavgiften 2007 
är 150 kr. För medlemmar utanför Sverige tillkommer extra distributions-
kostnader. Inbetalning görs till sällskapets plusgirokonto 17 13 72–6. 
Kassaförvaltare är kyrkokantor Ing-Mari Johansson, Box 3193, 531 03 
Vinninga. Tel.: 0510 50637. 

  E-postadress: ingmarij@spray.se

 2 Abonnemang på enbart årsboken kostar 140 kr för 2007. För abonnenter 
utanför Sverige tillkommer extra distributionskostnader. Avgiften sätts in 
på årsbokens plusgirokonto 42 68 84–3, Svenskt gudstjänstliv. Ekonomi-
ansvarig för årsboken är professor Ragnar Holte, Magnus Stenbocksgatan 
3, 222 24 Lund. Tel.: 046 151408. 

  E-postadress: ragnar.holte@tele2.se

Laurentius Petri Sällskapet för svenskt gudstjänstliv (LPS)
Organisationsnummer 89 47 00–7822
Ordförande: TD Anna J Evertsson, Råstensvägen 8, 297 73 Önnestad.
Tel.: 044 76967
E-postadress: anna.evertsson@hem.utfors.se

Laurentius Petri Sällskapet bildades 1941. Dess årsbok har till uppgift att 
presentera, diskutera och föra ut forskning och utvecklingsarbete inom 
det kyrkovetenskapliga området kring:
liturgi
kyrkokonst
kyrkomusik
predikan

Årsboken 2007 ges ut med ekonomiskt stöd från Vetenskapsrådet samt Sam-
fundet Pro Fide et Christianismo (kyrkoherde Nils Henrikssons stiftelse).
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